СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2024 года № МНС-01-03-59

О награждении Почетной грамотой

муниципального округа Нагатино-

Садовники в городе Москве Роговой

Натальи Ивановны

В соответствии с решениями Совета депутатов муниципального округа

Нагатино-Садовники от 17 декабря 2019 года № МНС-01-03-87 «Об учреждении

Почетной грамоты муниципального округа Нагатино-Садовники в городе

Москве», от 11 октября 2022 года № МНС-01-03-65 «О наградах

муниципального округа Нагатино-Садовники в городе Москве» Совет

депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Нагатино-

Садовники в городе Москве Рогову Наталью Ивановну за заслуги перед

муниципальным округом Нагатино-Садовники в области патриотического

воспитания молодежи, благотворительную деятельность, направленную на

поддержку жителей района.

2. Поручить главе администрации муниципального округа

Нагатино-Садовники Илек Т.Д.:

2.1. Организовать вручение Почетных грамот муниципального округа

Нагатино-Садовники в городе Москве в торжественной обстановке.

2.2. Разместить информацию о награждении Почетной грамотой

муниципального округа Нагатино-Садовники в городе Москве на официальном

сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-

Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.n-sadovniki.ru.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                                     Н.Б. Михарева